2025東連発第 234号

               令和 7年 8月 12日

参加チーム各位

公益財団法人東京都軟式野球連盟

専務理事 岩月 芳弘

（公印省略）

東京都スポーツ文化事業団理事長杯 駒沢ジュニアベースボール大会

第 17回東京都学童王座決定戦 ／ 第 12回東京都少年王座決定戦

参加のご案内

標記の大会を別紙要項により開催いたします。

つきましては、ご参加の程、何卒よろしくお願いいたします。

「第 17回東京都学童王座決定戦」

・ 大会日程・・・8/24(日)、8/30（土）、8/31(日)、9/6(土・予備日)、9/7(日・予備日)

・ 第 45回東京都全日本学童軟式野球大会東京都予選の上位 4チーム。

・ 第 48回東京都学童軟式野球大会の上位４チーム。

※少年王座の進捗状況によって試合日時が変更になる可能性がございます。

「第 12回東京都少年王座決定戦」

・ 大会日程・・・8/23（土）、（8/24｟日｠）、8/30（土）、8/31（日）、9/6(土・予備日)、9/7(日・予備日)

・ 第 42回全日本少年軟式野球東京都大会の上位 4チーム。

・ 第 57回東京都少年軟式野球大会の上位 4チーム。

※学童王座の進捗状況によって試合日時が変更になる可能性がございます。

〈 連絡事項 〉

○ 大会プログラムは各チームに 25部を無料配布いたします。

○ 学童チームはベンチ内に必ず資格保持者が居ること。居ない場合、試合不可となります。

○ 学童・少年王座大会の監督主将会議は行いません。

○ 少年王座開始式 8/23(土) 8：15～ 駒沢オリンピック公園総合運動場 硬式野球場

学童王座開始式 8/24(日) 8：１５～ 駒沢オリンピック公園総合運動場 硬式野球場

開始式は学童・少年王座共に第 1試合の 2チームのみ参加。

○ 練習会場はございません。

○ 大会期間中の問合せ 080-3411-3329